החברה העוררת היא חברה אחות של חברת דפני מוצרי שיער בע"מ (להלן – **חברת דפני**); מרבית בעלי המניות בעוררת הם בעלי מניות בחברת דפני. המכשיר של העוררת מבוסס על טכנולוגיה של מוצר המברשת המוכר בשם "דפני", עם מאפיין ייחודי של פעולה אלחוטית.

2. בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק**) הגישה העוררת בקשות למענקי הוצאות קבועות בתקופות הזכאות ספטמבר-אוקטובר 2020 ונובמבר-דצמבר 2020. בקשות העוררת למענק נדחו, ולאחר מכן הגישה העוררת השגה כנגד ההחלטה בנוגע לתקופת הזכאות ספטמבר-אוקטובר 2020.

3. השגת העוררת נדחתה. בהחלטה בהשגה ציינה המשיבה את הנימוקים הבאים:

העוררת קיבלה כספי מקדמות בסכום גבוהים מגובה המענק, ועליה להשיב את היתרה למשיבה בתוך 30 ימים ממתן החלטה זו.

46. בנסיבות העניין, נוכח התוצאה המורכבת שאליה הגענו, איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום. ניתנה היום, ז' אדר תשפ"ג, 28/02/2023, בהעדר הצדדים.

2427-22

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה